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IA3AB07B1A97 Bateria Garmin StreetPilot C330

Modelo : IA3AB07B1A97

IA3AB07B1A97 Bateria Garmin StreetPilot C330

Fabricante : compativeis

    
        
            
            Volts: 3,7V
            mAh: 2200mAh
            Tipo: Compatível  
            Cel.: Li-Ion
            Dimensões
            
             
        
        
            
            Bateria Compatível c/ os seguintes modelos:
            
        
    

    
        
            
            Garmin StreetPilot C320
            Garmin StreetPilot C330
            Garmin StreetPilot C340
            Garmin StreetPilot C350
            Garmin StreetPilot C530
            Garmin StreetPilot C550
            Garmin StreetPilot I3
            Garmin StreetPilot I5
            
            C-320
            C-330
            C-340
            C-350
            C-530
            C-550
            I-3
            I-5
        
    

Preço: €22,36IVA Incluído  (€18,18 Sem IVA)
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IA3AB07B1A97 Bateria Garmin StreetPilot C330

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Domingo 12 Dezembro, 2010
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